1

平成 30年 2月 19日

 各  位

                     会 社 名  株式会社共同紙販ホールディングス

                     代表者名  代表取締役社長  郡 司 勝 美

                        （コード番号 9849  ＪＡＳＤＡＱ）

                     問合せ先  取締役管理本部長  木 村 純 也

                              （ TEL 03－5826－5171 ）

組織変更および人事に関するお知らせ

 当社は、平成 30年 4月 1 日付で下記のとおり組織変更および人事異動を行いますのでお知らせ

いたします。

記

１．組織変更（平成 30年 4 月 1 日付）

 ①「社長室」を廃止し「経営企画本部」を新設する。

 ②「経営企画本部」は、「総務企画部」（現 総務人事部を改称）と「情報システム部」（新設）

を所管する。

 ③ 管理本部の配下に「営業管理部」を新設する。

 ④ 本店洋紙本部内のグループ制を廃止し、「洋紙第一部」「洋紙第二部」の２部制とする。

 ⑤ 情報用紙本部を「本店情報用紙本部」に改称し、「情報第一部」「情報第二部」を所管する。

 ⑥ 大阪支店の営業組織を「営業統括部」とし、「第一営業部」「第二営業部」の２部制とする。

２．取締役 兼務執行役員の担務変更（平成 30 年 4月 1 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

坂 本 浩 紀
取締役 常務執行役員

経営企画本部長 兼 総務企画部長

取締役 常務執行役員

社長室長

金 谷 吉之助
取締役 常務執行役員

西日本営業管掌 兼 大阪支店長

取締役 常務執行役員

西日本営業統括 兼 大阪支店長

酒 井 邦 雄

取締役 常務執行役員

本店情報用紙本部、

中部・東北営業管掌

取締役 常務執行役員

中部・東北営業統括

兼 情報用紙本部長

３．新任執行役員（平成 30 年 4 月 1 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

木 村   修 執行役員 本店情報用紙本部長 大阪支店 支店長代理

2

４．その他の人事異動（平成 30 年 4 月 1 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

井 上   努 名古屋支店 支店長代理 兼営業部長
本店洋紙本部

洋紙二部 洋紙３グループ長

木 下 幸 生 大阪支店 営業統括部長 大阪支店 第三営業部長

福 永 勝 宏 大阪支店 営業統括部 第一営業部長 大阪支店 第二営業部長

中 島   淳 大阪支店 営業統括部 第二営業部長 名古屋支店 営業部長

斉 藤 正 則 経営企画本部 情報システム部長 管理本部 総務人事部

釜野井 博 樹 管理本部 営業管理部長 管理本部 経理部

以 上